
 1
6

,7
0

 

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

Hersteller

Massstab: 1:1 Blatt 1 von 8

A4

Datum

CH 23.05.2018

Gewicht 0.041 kg

Polyamid PA 6

BR-50LG-KS
Signatur LichtgrauOberfläche:

Feldmann GmbH
Version:

Oberfläche:

1

 50,50 

 5
 

 4
 -

 8
m

m
 

 10 - 11mm 

 30 

 R6,25 

 4,20 



Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

Hersteller

Massstab: 1:1 Blatt 2 von 8

A4

Datum

CH 23.05.2018

Gewicht 0.015 kg

Polyamid PA 6

BR-50LG-KS Teil1
Signatur LichtgrauOberfläche:

Feldmann GmbH
Version:

Oberfläche:

1

1,50 X 45°

 1
1

,5
0

 

 0
,3

0
 A-A

 M22 

 5 

 
4

,2
0

 

 1
2

 

 5
 

A

A

 50,50 

 R2,59 



 8
,2

0
 

 R8,50 
B

B

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

Hersteller

Massstab: 1:1 Blatt 3 von 8

A4

Datum

CH 23.05.2018

Gewicht 0.012 kg

Polyamid PA 6

BR-50LG-KS Teil2
Signatur LichtgrauOberfläche:

Feldmann GmbH
Version:

Oberfläche:

1

 50,50 

 41 

 4 

B-B

 1
4

 

 2,50 

 0,87° 



Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

Hersteller

Massstab: 1:1 Blatt 4 von 8

A4

Datum

CH 23.05.2018

Gewicht 0.010 kg

Polyamid PA 6

BR-50LG-KS Teil3
Signatur LichtgrauOberfläche:

Feldmann GmbH
Version:

Oberfläche:

1

 5
 

 16,50 

 2
6

,2
0

 

 R2  R8,25 

 3
1

,2
0

 

C

CC-C M22 

 1
6

 

1,50 X 45°

 30 



 R5,25 

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

Hersteller

Massstab: 1:1 Blatt 5 von 8

A4

Datum

CH 23.05.2018

Gewicht 0.005 kg

Polyamid PA 6

BR-50XX-KS Teil4 zu 10-11mm
Signatur RohOberfläche:

Feldmann GmbH
Version:

Oberfläche:

1

 2
,9

0
  3,90 

 4
1

 

 49,50 



 2
,9

0
  3,90 

 4
1

 

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

Hersteller

Massstab: 1:1 Blatt 6 von 8

A4

Datum

CH 23.05.2018

Gewicht 0.004 kg

Polyamid PA 6

BR-50XX-KS Teil4 zu 12-13mm
Signatur RohOberfläche:

Feldmann GmbH
Version:

Oberfläche:

1

 R6,25  49,50 



Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

Hersteller

Massstab: 1:1 Blatt 7 von 8

A4

Datum

CH 23.05.2018

Gewicht 0.002 kg

Polyamid PA 6

BR-50XX-KS Teil4 zu 14-15mm
Signatur RohOberfläche:

Feldmann GmbH
Version:

Oberfläche:

1

 4
1

 

 R7,25 

 2
,9

0
  3,90  49,50 



POS-NR. BENENNUNG MENGE

1 BR-50LG-KS Teil1 1

2 BR-50LG-KS Teil2 1

3 BR-50LG-KS Teil3 1

4
BR-50XX-KS Teil4 zu 12-

13mm 1

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

Hersteller

Massstab: 1:1 Blatt 8 von 8

A4

Datum

CH 23.05.2018

Gewicht 0.041 kg

Polyamid PA 6

BR-50LG-KS
Signatur LichtgrauOberfläche:

Feldmann GmbH
Version:

Oberfläche:

1

3

1

2

4


